Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024                                       г. Кирсанов                       № 76

           О создании постоянно действующей рабочей группы для разработки
мер, направленных на снижение показателей по факту дорожно-транспортных
происшествий, в котором погибли люди, на дорогах муниципального,
регионального и федерального значения и на улицах населённых пунктов.

Во исполнение пункта 1.4.2. протокола межведомственной комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения Тамбовской области от

28.05.2019 года № 2 администрация муниципального округа постановляет:

1. Создать постоянно действующую рабочую группу для разработки

мер, направленных на снижение показателей по факту дорожно-транспортных

происшествий, в котором погибли люди, на дорогах муниципального,

регионального и федерального значения и улицах населённых пунктов и

утвердить её список согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановления администрации района от

18.07.2019 №530 и от 10.09.2021 №558  «О создании постоянно действующей

рабочей группы для разработки мер, направленных на снижение показателей

по факту дорожно-транспортных происшествий, в котором погибли люди, на

дорогах муниципального, регионального и федерального значения и на улицах

населённых пунктов».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского муниципального округа».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава Кирсановского
 муниципального округа                                                                            А.И. Редин

Утвержден

постановлением администрации

муниципального округа

от 23.01.2024 № 76

СПИСОК

 Постоянно действующей рабочей группы для разработки мер, направленных

на снижение показателя по факту дорожно-транспортных происшествий, в

котором погибли люди, на дорогах муниципального, регионального и

федерального значения и улицах населённых пунктов

Редин Александр Иванович  Глава Кирсановского муниципального

округа, руководитель рабочей группы

Евсюткин Алексей Александрович  Заместитель главы администрации

муниципального округа, заместитель

рабочей группы

Иванов Николай Николаевич  Начальник отдела гражданской

обороны, чрезвычайных ситуаций,

общественной безопасности и

мобилизационной подготовки

администрации муниципального

округа, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Кузнецова Ольга Михайловна   Начальник территориального отдела

с.Калаис

Лёвин Владислав Иванович Начальник территориального отдела

с. Ленинское

Гоголев Сергей Николаевич  Начальник территориального отдела

с. Марьинка

Комбаров Дмитрий Вячеславович  Начальник территориального отдела

с. Соколово

Илларионов Сергей Александрович  Начальник территориального отдела

с. Уваровщина

Красова Ирина Алексеевна   Начальник территориального отдела

с. Голынщина

Шевченко Тарас Павлович   Начальник территориального отдела

с. Ковылка

Степанов Сергей Николаевич Начальник отделения ГИБДД

МОМВД России «Кирсановский» (по

согласованию)

Бурчевский Андрей Сергеевич Начальник юридического отдела

администрации муниципального

округа

Климентова Светлана Николаевна  Главный врач Тамбовского

областного государственного

бюджетного учреждения

здравоохранения «Кирсановская ЦРБ»

(по согласованию)

Бурцев Сергей Юрьевич Генеральный директор ЗАО ДСПМК

«Кирсановская» (по согласованию)